

Main Street and Utah Avenue Improvement Costs

12/22/2014	Line Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total
1	Main Street Waterline	744	LF	\$70.00	\$52,080.00
2	Utah Avenue Waterline	878	LF	\$70.00	\$61,460.00
3	Install Fire Hydrant	3	Each	\$5,000.00	\$15,000.00
4	Remove and Replace Sewer Line	1	LS	\$40,000.00	\$40,000.00
5	Remove and Replace 10" Storm Drain	1	LS	\$200,000.00	\$200,000.00
6	Trash Inclosers	1	LS	\$20,000.00	\$20,000.00
7	Planning & Archtecturaal Study	1	LS	\$75,000.00	\$75,000.00
8	Remove and Replace Awnings	1	LS	\$150,000.00	\$150,000.00
9	Building Foundation Issues	1	LS	\$200,000.00	\$200,000.00
10	Demolition of Concrete Road	1	LS	\$150,000.00	\$150,000.00
11	Demolition of Coal Storage Vaults	1	LS	\$100,000.00	\$100,000.00
12	Demolition Planters, Sidewalk, Asphalt	1	LS	\$100,000.00	\$100,000.00
13	Install Curb, Gutter, & Sidewalk	2732	LF	\$35.00	\$95,620.00
14	Concrete Islands	18	Each	\$2,000.00	\$36,000.00
15	Trees	20	Each	\$300.00	\$6,000.00
16	Street Lights	12	Each	\$6,200.00	\$74,400.00
17	Signal Light	1	Each	\$200,000.00	\$200,000.00
18	Irrigation for Trees	1	LS	\$40,000.00	\$40,000.00
19	Roadway Asphalt and Roadbase	8370	SY	\$30.00	\$251,100.00
20	Roadway Striping & Signs	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00
21	Power	1	LS	\$60,000.00	\$60,000.00
22	Egineering Study of Existing Utilities	1	LS	\$100,000.00	\$100,000.00
				Total	\$2,036,660.00

Contingency 30% \$610,998.00
Total plus Contingency \$2,647,658.00